
ZARZĄDZENIE Nr  6/2007 
Kierownika Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 lipca 2007 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne     
                 stanowisko pracy w Urzędzie  Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
 
Na podstawie §1 ust. 7 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2005 z dnia 27 września 2005 roku       
w sprawie wprowadzenia “Systemu zatrudniania pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta Kostrzyn nad Odrą”, w związku z art. 3a ust 1 i 2 ustawy z 22 marca 1990 roku                       
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1593, ze zmianami) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

I. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko  pracy  Architekta Miejskiego Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą    
w składzie: 

    1. Zbigniew Biedulski  - Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej 
    2. Małgorzata Kraszewska    - Członek Komisji 
    3. Ireneusz Dubicki  - Członek Komisji 

4. Alicja Dzwonkowska - Członek Komisji 
5. Agata Czerniak  - Sekretarz Komisji 

II. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 
2/3 składu. 

III. Komisja po dokonaniu ostatecznej selekcji przedstawi Burmistrzowi Miasta 
protokół z przeprowadzonego naboru ze wskazaniem od dwóch do pięciu 
najlepszych kandydatów. 

 
 

§ 2 
 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko i zostaje 
rozwiązana z chwilą nawiązania stosunku pracy na stanowisko objęte konkursem. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         Burmistrz Miasta 

     Andrzej Kunt 

 


